АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2014

 № 109
Нижняя Салда

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

В соответствии со статьей  40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 12 - 14 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению адреса объекту недвижимости (далее – Административный регламент).

2. Отделу архитектуры, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства и экологии  администрации городского округа Нижняя Салда обеспечить в пределах своей компетенции:
1) исполнение Административного регламента, утвержденного пунктом 1 настоящего постановления;

2) организацию и проведение мониторинга качества предоставления муниципальной услуги, предусмотренной Административным регламентом, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления;

3) размещение информации о муниципальной услуге, предусмотренной Административным регламентом, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления, в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» и региональной государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Свердловской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
4.  Постановление администрации городского округа Нижняя Салда        от 22.07.2011 № 671  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции отделом архитектуры и градостроительства администрации городского округа Нижняя Салда  «Присвоение и регистрация адресов жилых и нежилых зданий в городском округе Нижняя Салда» считать утратившим силу.
    5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа

С.Н. Гузиков